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116
2124
3342
2441
3650
2047
2660
1317
2308
3281
2475
3022

676
3471
1306
2203
1199
3248
3538
1085

SECRETARIA DE SEGURANCA DEFESA E CIDADANIA
POLICIA MILITAR DO ESTADO DE RONDONIA
COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR
SEGAO ADMINISTRATIVA

Relacao das inscricoes homologadas Ensino Médio

CANDIDATO
AGATHA CRISTYE SILVA DE OLIVEIRA

AMANDA DA CONCEICAO MENDONCGA DA SILVA

ANA CAROLINA DE SOUZA

ANA FLAVIA RODRIGUES DE SOUZA
ANA LUIZA GONCALVES FERREIRA
ANGELA VACARO

CARLOS ALEXANDRE CAETANO CRUZ GOMES

CAUANNY SANTANA RODRIGUES
CECILIA ALVES EMERICK

CLEICIANE ROJAS DE OLIVEIRA

DANIEL CORREA SANTOS

DAVI DUARTE DE CARVALHO

DEBORA MICHELY NOGUEIRA ARAUJO
DEBORAH LOANNA FERREIRA ALVES
EDUARDO DA SILVA PRESTES
EDUARDO OLIVEIRA TRAVAIN

ELIS OLIVEIRA SOUZA

EMELY CRISTINA ALMIEIRA RODRIGUES
ERICK VINICIUS SUDO BRASIL DE SOUZA
ESTEVAO GONCALVES NASCIMENTO

CPF
183.350.877-76

025.032.812-73
059.426.502-92
054.103.602-57
036.078.812-27
012.076.312-56
061.639.792-57
037.670.072-66
448.688.418-31
057.800.442-95
061.668.442-80
041.569.292-05
001.357.252-08
050.307.182-06
006.550.972-28
037.153.542-59
026.103.952-05
060.394.412-40
528.998.372-49
052.607.882-06

SERIE
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO

CONCORRE TAXA

AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA

BOLETO
BOLETO
ISENTO

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO

STATUS
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

1277
1719
3198
3499
579
726
1004
2186
946
2744
3389
546
1080
2205
556
744
3476
353
3730
3640
2915
1765
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SEGAO ADMINISTRATIVA

Relacao das inscricoes homologadas Ensino Médio

EVA APARECIDA DA SILVA LIMA
FERNANDA RUBENS NOBRE

GABRIEL FELIPE SCHAEFER DE ALBUQUERQUE

GABRIEL PAULINO DA SILVA

GEOVANA BEATRIZ TORRES MEDEIROS

GEOVANNA ALICE REIS DA SILVA

GEOVANNA CAMILY FURTADO FERREIRA

GUILHERME QUEIROZ SOARES
GUSTAVO ALVES PEIXOTO VELOZO
HENRIQUE REIS DOS SANTOS
HESHILLEY DO CARMO BEZERRA
IGOR GABRIEL DUARTE LIMA

IGOR MIGUEL CARVALHO SILVA
ISABELLA MULINARI CELLA
ISABELLA PEREIRA XAVIER

ITALO JOSE LOSMILA DO SOUZA
JAMILLY BERNARDES SALVIANO
JENIFFER SYANG DE SOUSA SILVA
JOAO FELIPE XAVIER DE SOUZA
JOAQ VICTOR BARROS DAMASCENO
JOAO VICTOR PEREIRA BRAGA
JULIA GOMES SELHORST

056.977.442-00
060.918.442-37
043.702.662-03
035.538.752-24
077.553.802-70
029.317.742-27
065.856.542-77
060.282.102-93
024.534.352-05
049.373.642-51
047.295.992-17
026.567.312-75
064.622.722-01
039.717.942-11
007.738.062-29
853.635.022-91
063.524.962-61
622.870.723-06
046.766.182-04
002.331.832-56
028.551.212-99
011.877.582-05

1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO

MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

3743
2809
2066
1437
1252
567
561
238
3572
3662
177
3710
3272
3705
582
3531
1356
2628
3148
3495
2378
1124
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JULIA RONDON LIRA FREITAS

JULIO CESAR BENTO FERREIRA

KAEMILLY COELHO ABREU

KAREN CHRISTINE COELHO DE SEIXAS
KHALIL KASSEM ALBUQUERQUE HUAZI
LARYSSA THAYNARA SOBCZAK MARCELINO
LAURA BEATRIZ TEODORIO TEIXEIRA
LEONARDO HENRIQUE FERRAZ RIBEIRO
LUCAS CASTRO DA SILVA

LUCAS DANIEL DE CORDOVA

LUCAS EDUARDO MENEZES GALLI VARGAS
LUCAS HENRIQUE FARIA BARROS

LUIS HENRIQUE CASSIANO DOS REIS LIMA
LUIZ MEDEIROS BARROS

MAIZA KAYLANE MAGALHAES MENDES
MARIA EDUARDA DA ROCHA FELIX

MARIA EDUARDA SOLIDADE DA SILVA
MARIANA RODRIGUES DO PRADO TEJAS
MATHEUS AUGUSTO PEDRISCH VIANA
PAULO DA SILVA FREITAS ROCHA

PEDRO GABRIEL SANTOS ALCANTARA
RAYSSA SOUZA DE OLIVEIRA

032.220.972-24
039.903.162-65
047.581.972-10
079.832.692-18
061.768.582-75
023.468.751-71
064.048.701-77
050.213.122-51
029.903.052-03
062.545.962-88
955.338.932-53
036.877.952-17
050.686.192-99
045.416.192-10
038.355.002-52
050.668.262-54
072.330.372-05
027.020.232-31
061.173.512-16
009.714.512-22
060.987.452-77
042.234.932-13

1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO

AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
ISENTO

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

1846
2075
2738
199
1016
1361
2197
3747
2178
506
3571
3279
3671
324
735
1992
1948
3425
516
379
2554
193
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SARA OLIVEIRA GUARATE
SHAIDER PEDROZA CANTANHEDE
TAYAN JESUS DE SOUZA ARAUJO
TAYANE ALVES DA COSTA

THALIA DE SOUZA ALENCAR GOMES
THAYNA AMOEDO SANTOS

THIAGO ANTONIO PEREIRA RIOJA
THIAGO WILLYAN LACERDA DE MACEDO
VANESSA CORREA JORDAO

VICTOR FABIANO MOTA CRUZ

WELLINGTON PEREIRA CATACA DOS SANTOS

WENDERSON GABRIEL MELO DE SOUSA
YAN CARLOS BRASIL DE SOUZA
YASMIM CARVALHO DE SOUZA
ALISSON OTAVIO QUEIROZ SILVA

ANA JULIA RODRIGUES DOS SANTOS
ANA PAULA ALMEIDA ARAUJO

AVILA BEATRIZ GONZALES FELIZARDO
CAIO SIMIAO DE MATOS

CARLOS EDUARDO RODRIGUES MOREIRA
CLAUDIA JEANE CESPEDE OLIVEIRA
CLEITON ROQUE JUNIOR

038.894.352-11
045.762.132-02
022.847.632-19
706.208.092-64
032.304.242-20
988.314.532-20
049.765.562-47
054.927.172-43
061.714.882-16
066.282.442-37
037.052.382-21
036.987.873-69
067.146.232-67
110.310.904-95
023.458.162-01
039.608.012-03
006.828.592-22
053.801.872-00
040.413.352-56
057.501.532-23
061.379.312-93
033.784.192-61

1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
1° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO

AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
ISENTO

BOLETO
BOLETO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

1492
3220
1864
2544
1414
1775
185
3391
1913
2644
2499
207
1233
3722
2984
2165
3199
3139
1598
2018
1893
2259
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DENIS PATRICIO NEVES DA CONVEICAO FILHO
EDUARDA GARCIA LAMARAO
EDUARDA VITORIA FERREIRA BRAGA
FERNANDO FERREIRA MALTA

GIULIA BONOTTO SALIN

GIULIA CRISTINE PEREIRA DE SOUZA
HENRIQUE TORRES MENEZES

IAGO MOTA VIANA

IRIS CAMILA SANTOS VERAS

JENIFFER VITORIA BRAGA ARAUJO
JORGE GLEISON FERREIRA DE ARAUJO MACEDO
JOYCE OHANA CARDOSO DE MORAIS
JULIANE RIBEIRO MARTINS

LARAENE PINHEIRO

LARYESSA SILVA DO NASCIMENTO
LEVI FERNANDES ASSUNCAO DA SILVA
LUCAS LUZ MARQUES PACHECO
PEDRO {TALO RODRIGUES DA SILVA
RADIA VELHEGAS FERREIRA

SABRINA FASSINI CATINI

SAMUEL SILVA NUNES

SOFIA LIMA CARVALHO

060.682.122-89
039.081.852-62
015.440.742-98
064.118.132-99
109.802.624-10
036.054.782-63
031.709.712-12
013.617.132-08
045.079.142-48
033.789.752-29
038.420.672-75
047.720.682-44
993.999.622-53
028.307.202-45
053.848.122-65
049.014.142-08
026.378.572-69
042.421.042-86
054.226.642-30
048.712.222-41
048.646.012-67
033.251.432-37

2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO

MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
ISENTO

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

2390
2977
1018
1400
3195
1689
339
3490
3711
2991
3323
1900
1810
680
3463
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VICTOR CUNHA DE CARVALHO
VITORIA FRANCISCA SOUZA FERREIRA
YAN GABRIEL VIANA IZIDORO

ANNA LUIZA LOPES GONCALVES SILVA
ANNE STHEPHANY LUZ MARQUES PACHECO
BIANCA TOLEDO CESAR DE ALMEIDA
DAVILA CAMILLY LOPES MAIA

DIMITRI PEREIRA MAIA

FABIANE NAVI AMARAL

JULIA GAUER GOMIDES TAVARES
LUCAS CANOZA BRAZIL

MARIA HELENA GRECO SANCHEZ
MILENA NASCIMENTO PEREIRA
THANDER BAIAO FERREIRA

WILLIAN PEREIRA NEVES

Jeferson Bezerra Pires- Cap PM

715.075.124-57
007.530.822-33
028.599.542-10
018.784.672-39
026.378.492-40
033.553.822-30
052.173.622-60
045.655.422-00
061.600.272-63
061.736.102-99
055.158.042-95
076.285.351-43
059.213.222-61
150.782.131-04
073.109.682-71

DIRETOR GERAL CTPM-I

2° MEDIO
2° MEDIO
2° MEDIO
3° MEDIO
3° MEDIO
3° MEDIO
3° MEDIO
3° MEDIO
3° MEDIO
3° MEDIO
3° MEDIO
3° MEDIO
3° MEDIO
3° MEDIO
3° MEDIO

AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
AMPLA
MILITAR
AMPLA

BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO
BOLETO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



